
UCHWAŁA NR LII/363/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/281/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 
32 296 612,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 25 363 705,87 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 6 932 906,81 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 6 469 906,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 
załącznik nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/363/2014

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 12 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 849 915,55 2 000,00 1 851 915,55

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 210 393,37 2 000,00 1 212 393,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 200,00 2 000,00 483 200,00

600 Transport i łączność 5 351 787,58 2 000,00 5 353 787,58

60016 Drogi publiczne gminne 4 827 287,58 2 000,00 4 829 287,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 - 20 000,00 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 305 458,96 20 000,00 325 458,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 055 649,25 2 000,00 4 057 649,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 459 755,88 - 4 000,00 455 755,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 459 755,88 - 4 000,00 455 755,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 543,86 - 4 000,00 118 543,86

750 Administracja publiczna 2 599 812,49 0,00 2 599 812,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 177 453,09 0,00 2 177 453,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 960,00 12 000,00 163 960,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 12 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216 639,18 0,00 1 216 639,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 930 632,51 0,00 930 632,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 300,00 5 000,00 62 300,00

4260 Zakup energii 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 944 761,94 0,00 9 944 761,94

80101 Szkoły podstawowe 5 572 131,14 - 8 616,43 5 563 514,71

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 92 161,25 45 383,57 137 544,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 196 981,00 - 54 000,00 3 142 981,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 554 744,00 7 360,48 562 104,48

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 13 900,00 7 360,48 21 260,48

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 106 729,00 1 255,95 107 984,95

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 000,00 1 255,95 6 255,95

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 1



Razem: 32 296 612,68 0,00 32 296 612,68

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/363/2014

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 12 listopada 2014 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 roku

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2014 roku

rok 
budżetowy 

2014 (7+9+10
+10)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej 
w Jamielniku 
w obrębie ul. Jana 
Pawła II 19 300,00 19 300,00

Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej 
w Jamielniku 
w obrębie ul. Kard. 
Stefana 
Wyszyńskiego 16 200,00 16 200,00

Urząd Gminy

3 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Bratian 13 000,00 13 000,00

Urząd Gminy

4 010 01010 6050
Budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Gwiździny 50 000,00 50 000,00

Urząd Gminy

5 010 01010 6050
Budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Gwiździny 19 000,00 19 000,00

Urząd Gminy

6 010 01010 6050
Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 21 800,00 21 800,00

Urząd Gminy

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 1



Pacółtowo

6057 452 233,37

010 01010
6059

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej wraz 
z budową odcinka 
sieci wodociągowej 
we wsi Pacółtowo

265 960,007

Razem 718 193,37

Urząd Gminy

8 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Gwiździny - trasa 
nr 3 300 000,00 300 000,00

Urząd Gminy

9 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Gwiździny - trasa 
nr 4

2 000,00 Urząd Gminy

10 010 01010 6050

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 
w miejscowości 
Nawra 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy

11 010 01010 6050
Budowa sieci 
wodociągowej 
w Mszanowie 12 400,00 12 400,00

Urząd Gminy

12 010 01010 6050
Budowa sieci 
wodociągowej 
w Bratianie 23 500,00 23 500,00

Urząd Gminy

13 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej Bratian - 
Kaczek oraz ulic 
osiedlowych 
w miejscowości 
Bratian 2 577 000,00 1 625 000,00 952 000,00

Urząd Gminy

14 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Tylice-
PGR Tylice, 
dojazdowej do 
gruntów rolnych we 
wsi Tylice, na 
odcinku o długości 274 000,00 194 000,00 80 000,00

Urząd Gminy

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 2



380 m - Etap I

15 600 60016 6050

Budowa drogi 
gminnej - ulica 
Nawra Ustronie - 
wraz z budową 
kanalizacji 
deszczowej 
i sanitarnej 430 000,00 430 000,00

Urząd Gminy

16 600 60016 6050
Budowa drogi 
w miejscowości 
Chrośle

80 000,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Budowa drogi do 
boiska w Radomnie 59 000,00 59 000,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050

Budowa placu 
manewrowego 
w miejscowości 
Radomno 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

19 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Skarlin - 
Podlaszewo na 
działkach nr 238, 
240, 537, 99/1, 
469/2, 171, 59, 28, 
obręb Skarlin, 
gmina Nowe 
Miasto Lubawskie, 
drogi gminnej nr 
181010N, Drogi 
gminnej nr 
181009N oraz drogi 
gminnej od skrzyż. 
z DP1246N do 
skrzyż. dróg 
gminnych na 
działkach 
59 i 28 w msc. 
Skarlin"

52 000,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Budowa chodnika 
z kostki brukowej 
we wsi Bagno 3 701,41 3 701,41

Urząd Gminy

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 3



21 600 60016 6050

Budowa chodnika 
z kostki brukowej 
we wsi Bagno - 
lewa strona wsi 10 500,00 10 500,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Bagno

22 600 60016 6050 Zakup wiaty na 
przystanek PKS

7 043,00 7 043,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 
Bratian (6 
000,00)

23 600 60016 6050 Budowa drogi do 
świetlicy w Chroślu 11 570,94 11 570,94

Urząd Gminy 
Sołectwo 
Chrośle

24 600 60016 6050

Budowa chodników 
osiedlowych 
w miejscowości 
Mszanowo i Łąki 
Bratiańskie 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Mszanowo 
i Łąki 

Bratiańskie

25 600 60016 6050

Dokończenie 
parkingu w centrum 
wsi oraz wokół 
świetlicy wiejskiej 
w Skarlinie 20 476,90 20 476,90

Urząd Gminy 
Sołectwo 
Skarlin

26 600 60016 6050
Budowa drogi 
w miejscowości 
Tylice 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Tylice

27 600 60016 6050

Przebudowa ulic 
osiedlowych: ul. 
Osiedlowa, ul. 
Orgodowa 400 000,00 400 000,00

Urząd Gminy

28 600 60016 6050

Utwardzenie części 
działki 1046/9 
w Mszanowie 
(skwer przy 
Urzędzie Gminy) 6 857,00 6 857,00

Urząd Gminy

29 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Tylice - 
Gwiździny wraz 
z łącznikami - etap 
I 85 500,00 85 500,00

Urząd Gminy

30 600 60016 6060 Zakup równiarki
8 000,00 8 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Tylice

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 4



31 600 60016 6060 Zakup wiat 
przystanowych 19 400,00 19 400,00 Urząd Gminy

32 600 63095 6050

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę ścieżki 
pieszo - rowerowej 
w Bratianie oraz 
chodnika w ciagu 
dorgi krajowej nr 
15 45 700,00 45 700,00

Urząd Gminy

33 700 70005 6050

Termomodernizacja
 budynku 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie Nowe 
Miasto Lubawskie 35 000,00 35 000,00

Urząd Gminy

34 700 70005 6060 Zakupy mienia 27 500,00 27 500,00 Urząd Gminy

35 750 75023 6050

Budowa sieci 
teletechnicznej 
w budynku Urzędu 
Gminy 5 000,00

Urząd Gminy

36 750 75023 6060 Zakupy 
inwestycyjne 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

6057 16 159,57

750 75023
6059

Rozwój i promocja 
E-usług 
publicznych 
w Gminie Nowe 
Miasto Lubawskie

6 582,2937

Razem 22 741,86

Urząd Gminy

38 750 75095 6060 Zakup kosiarki

5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 
Skarlin (3 
345,40)

39 754 75412 6050

Rozbudowa 
zaplecza socjalnego 
w remizie 
strażackiej 
w Gwiździnach 6 000,01 6 000,01

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Gwiździny (6 
000,00)

6057 538 110,00 538 110,00
40 754 75412

6059

Zakup samochodu 
strażackiego dla 
OSP w Bratianie 141 292,50 141 292,50

Urząd Gminy

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 5



Razem 679 402,50

41 801 80101 6060

Zakup 
kserokopiarki do 
Szkoły 
Podstawowej 
w Jamielniku 4 500,00 4 500,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Jamielnik (2 
000,00)

42 801 80101 6050
Budowa boiska 
sportowego 
w Radomnie 41 848,77 41 848,77

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Radomno (8 
148,77)

801 80101 6057 36 619,00 36 619,00

801 80101 6059

Budowa bioska 
sportowego 
w Radomnie 20 800,61 20 800,6143

Razem: 57 419,61

Urząd Gminy

44 801 80101 6060 Zakup zmywarki do 
ZS w Jamielniku 7 524,00 7 524,00

ZS 
w Jamielniku

45 900 90015 6050
Budowa 
oświetlenia 
drogowego 103 000,00 103 000,00

Urząd Gminy

46 900 90015 6050

Budowa 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowości 
Bratian 13 000,00 13 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 
Bratian

47 900 90015 6050
Zakup lamp 
ulicznych 
z montażem 9 000,00 9 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Gwiździny

48 900 90015 6050

Modernizacja 
oświetlenia 
drogowego we wsi 
Gwiździny - 
opracowanie 
dokumentacji, 
zakup i montaż 
lamp 7 539,80 7 539,80

Urząd Gminy

49 900 90095 6050

Budowa wiaty 
i ścieżki 
edukacyjnej 
w Jamielniku 32 068,00 32 068,00

Urząd Gminy

921 92109 6057 34 614,00 34 614,00
50

921 92109 6059

Przebudowa 
i remont 
zabytkowej 

18 605,64 18 605,64
Urząd Gminy

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 6



świetlicy w Nawrze
Razem 53 219,64 18 605,64

51 921 92109 6050

Dokończenie 
ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej 
w Lekartach 8 000,00 8 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 
Lekarty

52 921 92109 6050

Dokończenie 
ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej 
w Lekartach 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy

53 921 92195 6050
Budowa wiaty 
w Krainie Brata 
Jana 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 
Bratian

54 926 92601 6050

Zagospodarowanie 
terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 
poprzez budowę 
boiska do piłki 
siatkowej 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy 
Sołectwo 

Pustki

O G Ó Ł E M 879 935,23 5 589 971,58 3 916 560,58 0,00 1 032 000,00 609 343,00

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/363/2014

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 12 listopada 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 435 000,00

2 921 92109 2489 Gminne Centrum Kultury 501,84
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 010 01095 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

15 000,00

4 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Bratian na 
dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczego

6 000,00

5 801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej szkoły 
podstawowej w Tylicach 137 544,82

6 801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej szkoły 
podstawowej w Tylicach 21 260,48

7 801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznego przedszkola 
w Radomnie 105 000,00

8 801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznego przedszkola 
w Mszanowie 140 000,00

9 801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej szkoły 
podstawowej w Tylicach 6 255,95

10 851 85154 2360

Organizacja wypoczynku letniego dla 
dzieci i młodzieży z realizacją 
programu profilaktyczno-edukacyjnego 
z zakresu uzależnień

8 000,00

11
851 85195 2360 Profilaktyka, edukacja zdrowotna, 

promowanie zdrowego stylu życia 4 000,00

12 852 85295 2360
Aktywizacja osób starszych oraz 
promowanie pozytywnego wizerunku 
seniorów

2 000,00

13 900 90095 2360
Edukacja ekologiczna, wspieranie 
działań podejmowanych na rzecz 
ochrony środowiska

1 000,00

14

921 92105 2360

Wsparcie organizacji poprzez 
dofinansowanie wkładów własnych do 
projektów finansowanych z funduszy 
zewnętrznych

2 000,00

15 921 92195 2360 Popularyzacja lokalnej twórczości, 
zwiększenie dostępu do kultury 600,00

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 1



16 926 92605 2360
Wspieranie działalności sportowej 
druzyn/zespołów biorących udział 
w rozgrywkach ligowych

110 000,00

17
926 92605 2360

Szkolenie oraz organizacjia i udział we 
współzawodnictwie w różnych 
dyscyplinach sportowych

17 000,00

18 926 92605 2360
Organizacja i udział w imprezach 
sportowych i sportowo-rekreacyjnych 3 000,00

19 926 92605 2360
Upowszechnianie różnych form 
aktywności fizycznej wśród osób 
w różnym wieku

2 000,00

Ogółem 845 563,09 170 600,00

Id: 5E160596-6067-4C8E-B238-9095AB8AB326. Podpisany Strona 2




